

## Suplimentare sistem video TVCI AT CLINCENI

I.D.: 80712311

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.651,50 RON - 12.651,50 RON

---

Descriere: Suplimentare sistem video existent la obiectivul AT CLINCENI : 1.NVR 32 CH VSNVR = 2450 LEI x 1 bucata = 2450 lei 2.HARD DISK VSHDD= 1050 LEI x 2 bucati = 2100 lei 3.CAMERA VIDEO INTERIOR IP VS INT = 455 LEI x 2 bucati = 910 lei 4.CAMERA VIDEO EXTERIOR VS EXT = 1260 LEI x 1 bucata = 1260 lei 5.SPEED DOME IP VS SPD = 2400 LEI x 1 bucata = 2400 lei 6.CAMERA VIDEO EXTERIOR ANALOG VS ANALOG VS EXTA = 250 LEI x 3 bucati = 750 lei 7.CABLU FTP VS FTP = 2,6 LEI x 305 bucati = 793 lei 8.SWITCH POE 6CH VS POE = 275 LEI x 1 bucata = 275 lei 9.SURSA ALIMENTARE 15AH VS ALM = 160 LEI x 1 bucata = 160 lei 10. MUFA ALIMENTARE VS MA= 1,50 LEI x 3 bucati = 4, 5 LEI 11.VIDEO BALUN VS VB= 25 LEI x 3 bucati = 75 LEI 12.MUFA RJ45 VS RJ = 2,00 x 10 bucati = 20 LEI 13. DOZA EXTERIOR VS DZ =22 LEI x 7 bucati = 154 lei 14. MATERIALE AUXILIAR, BRIDE, DIBLURURI, HOLSURUBURI = 500 LEI x 1 bucata = 500 LEI 15.MANOPERA +DEPLASARE = 800 LEI x 1 BUCATA = 800 LEI TOTAL = 12, 651. 50

---